
α/α ΕΙΔΙΚΟΣΗΣΑ ΣΟΜΕΑ΢ ΢ΧΟΛΕΙΟ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ Η/Τ ΚΑΙ ΔΙΚΣΤΩΝ Η/Τ

ΤΠΑΛΛΗΛΟ΢ ΕΜΠΟΡΙΑ΢ & ΔΙΑΦΗΜΙ΢Η΢

ΤΠΑΛΛΗΛΟ΢ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ΢ & ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΢ΣΟΝ ΣΟΤΡΙ΢ΜΟ 

ΤΠΑΛΛΗΛΟ΢ ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕ΢ΙΩΝ

ΤΠΑΛΛΗΛΟ΢ ΑΠΟΘΗΚΗ΢ ΚΑΙ ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΩΝ ΕΦΟΔΙΑ΢ΜΟΤ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢

ΤΠΑΛΛΗΛΟ΢ ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕ΢ΙΩΝ ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ΢

΢ΧΕΔΙΑ΢ΜΟΤ Ε΢ΩΣΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΦΑΡΜΟ΢ΜΕΝΩΝ ΣΕΧΝΩΝ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΦΤΣΙΚΗ΢ ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ΢ ΣΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΣΩΝ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑ΢ & ΑΡΧΙΣΕΚΣΟΝΙΚΗ΢ ΣΟΠΙΟΤ

ΒΟΗΘΟ΢ ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΗ

ΒΟΗΘΟ΢ ΙΑΣΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΩΝ

ΒΟΗΘΟ΢ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΣΑ΢ΚΕΤΩΝ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΘΕΡΜΙΚΩΝ & ΤΔΡΑΤΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ & 

ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ΢ ΠΕΣΡΕΛΑΙΟΤ & ΦΤ΢ΙΚΟΤ ΑΕΡΙΟΤ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΨΤΞΗ΢, ΑΕΡΙ΢ΜΟΤ & ΚΛΙΜΑΣΙ΢ΜΟΤ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΟΧΗΜΑΣΩΝ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΜΗΧΑΝΟ΢ΤΝΘΕΣΩΝ ΑΕΡΟ΢ΚΑΦΩΝ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΣΕΧΝΩΝ ΕΦΑΡΜΟ΢ΜΕΝΩΝ ΣΕΧΝΩΝ

ΚΟΜΜΩΣΙΚΗ΢ ΣΕΧΝΗ΢ 

ΑΙ΢ΘΗΣΙΚΗ΢ ΣΕΧΝΗ΢

ΒΟΗΘΟ΢ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΤ

ΒΟΗΘΟ΢ ΦΤ΢ΙΚΟΘΕΡΑΠΕΤΣΗ

ΜΗΧΑΝΙΚΟ΢ ΕΜΠΟΡΙΚΟΤ ΝΑΤΣΙΚΟΤ

ΠΛΟΙΑΡΧΟ΢ ΕΜΠΟΡΙΚΟΤ ΝΑΤΣΙΚΟΤ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΩΝ & ΤΠΟΛΟΓΙ΢ΣΙΚΩΝ ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΩΝ, 

ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ, ΔΙΚΣΤΩΝ ΚΑΙ ΣΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΩΝ, ΕΓΚ/΢ΕΩΝ & 

ΔΙΚΣΤΩΝ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ Η/Τ ΚΑΙ ΔΙΚΣΤΩΝ Η/Τ

1ο ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑ΢

ΤΓΕΙΑ΢, ΠΡΟΝΟΙΑ΢ & ΕΤΕΞΙΑ΢

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑ΢

5

ΝΑΤΣΙΛΙΑΚΟ΢ 

2ο ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑ΢
ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΗ΢, 

ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΑ΢ & 

ΑΤΣΟΜΑΣΙ΢ΜΟΤ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢

4

ΕΝΗΜΕΡΩΣΙΚΟ ΢ΗΜΕΙΩΜΑ
Αγαπητζ γονζα-κηδεμόνα,

ςτο πλαίςιο τησ ορθήσ ενημζρωςησ εςάσ και των παιδιών ςασ για τισ επιλογζσ που τουσ δίνονται μετά το τζλοσ 

των ςπουδών τουσ ςτο γυμνάςιο και επειδή πρόςφατα επήλθαν μεταβολζσ ςτισ ειδικότητεσ των ΕΠΑ.Λ. που 

λειτουργοφν ςτην περιοχή μασ, ςασ αποςτζλλουμε τον επικαιροποιημζνο πίνακα με τουσ τομείσ και τισ 

ειδικότητεσ ΕΠΑ.Λ., των οποίων η λειτουργία ζχει εγκριθεί από το ΥΠ.Π.Ε.Θ. για το ςχολικό ζτοσ 2020-2021. 

Σημειώνουμε ότι δεν ζχει επζλθει καμία μεταβολή ςτα δεδομζνα των Γενικών Λυκείων. 

Σε περίπτωςη κατά την οποία επιθυμείτε επιπλζον ενημζρωςη μπορείτε να απευθφνεςτε ςτο Κζντρο 

Συμβουλευτικήσ και Προςανατολιςμοφ (ΚΕ.ΣΥ.) Μαγνηςίασ ςτο τηλζφωνο 2421020818.

Με τιμή,

Ο Διευθυντήσ Δευτεροβάθμιασ Εκπαίδευςησ

Δρ ΢ΑΒΕΛΙΔΗ΢ ΢ΩΚΡΑΣΗ΢

2 2ο ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΤ  (Ε΢ΠΕΡΙΝΟ)

3

ΕΙΔΙΚΟΣΗΣΕ΢ & ΣΟΜΕΙ΢ ΢ΣΑ ΕΠΑ.Λ.

1

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢

1ο ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΤ

ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ΢

ΓΕΩΠΟΝΙΑ΢, ΣΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ΢

3ο ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΤ

ΤΓΕΙΑ΢, ΠΡΟΝΟΙΑ΢ & ΕΤΕΞΙΑ΢



α/α ΕΙΔΙΚΟΣΗΣΑ ΣΟΜΕΑ΢ ΢ΧΟΛΕΙΟ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΨΤΞΗ΢, ΑΕΡΙ΢ΜΟΤ & ΚΛΙΜΑΣΙ΢ΜΟΤ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΟΧΗΜΑΣΩΝ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΣΑ΢ΚΕΤΩΝ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΘΕΡΜΙΚΩΝ & ΤΔΡΑΤΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ & 

ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ΢ ΠΕΣΡΕΛΑΙΟΤ & ΦΤ΢ΙΚΟΤ ΑΕΡΙΟΤ
ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΩΝ & ΤΠΟΛΟΓΙ΢ΣΙΚΩΝ ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΩΝ, 

ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ, ΔΙΚΣΤΩΝ ΚΑΙ ΣΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΩΝ, ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ & 

ΔΙΚΣΤΩΝ

ΒΟΗΘΟ΢ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΤ

ΒΟΗΘΟ΢ ΦΤ΢ΙΚΟΘΕΡΑΠΕΤΣΗ

ΚΟΜΜΩΣΙΚΗ΢ ΣΕΧΝΗ΢

ΑΙ΢ΘΗΣΙΚΗ΢ ΣΕΧΝΗ΢

ΤΠΑΛΛΗΛΟ΢ ΣΟΤΡΙ΢ΣΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ

ΤΠΑΛΛΗΛΟ΢ ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕ΢ΙΩΝ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΦΤΣΙΚΗ΢ ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢
ΓΕΩΠΟΝΙΑ΢  ΣΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ΢

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ Η/Τ ΚΑΙ ΔΙΚΣΤΩΝ Η/Τ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΣΑ΢ΚΕΤΩΝ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΨΤΞΗ΢, ΑΕΡΙ΢ΜΟΤ & ΚΛΙΜΑΣΙ΢ΜΟΤ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΟΧΗΜΑΣΩΝ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΩΝ, ΕΓΚ/΢ΕΩΝ & 

ΔΙΚΣΤΩΝ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΩΝ & ΤΠΟΛΟΓΙ΢ΣΙΚΩΝ ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΩΝ, 

ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ, ΔΙΚΣΤΩΝ ΚΑΙ ΣΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ΢ ΣΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΣΩΝ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΦΤΣΙΚΗ΢ ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢

ΤΠΑΛΛΗΛΟ΢ ΣΟΤΡΙ΢ΣΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ

ΒΟΗΘΟ΢ ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΗ

ΑΙ΢ΘΗΣΙΚΗ΢ ΣΕΧΝΗ΢

ΒΟΗΘΟ΢ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΤΠΑΛΛΗΛΟ΢ ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕ΢ΙΩΝ ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ΢

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΦΤΣΙΚΗ΢ ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ΢ ΣΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΣΩΝ

ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢

10 ΤΠΑΛΛΗΛΟ΢ ΣΟΤΡΙ΢ΣΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ΢ ΕΠΑΛ ΢ΚΟΠΕΛΟΤ

ΣΟΜΕΙ΢ ΤΠΟ ΙΔΡΤ΢Η ΕΠΑ.Λ. ΤΠΟ ΙΔΡΤ΢Η

ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ΢

ΤΓΕΙΑ΢ ΠΡΟΝΟΙΑ΢ & ΕΤΕΞΙΑ΢

12 (Εφ όσων εγκριθεί) ΝΑΤΣΙΛΙΑΚΟ΢ ΕΠΑ.Λ. ΣΡΙΚΕΡΙΟΤ (Παράρτημα 

του 2ου ΕΠΑ.Λ. Ν. Ιωνίασ)

ΕΠΑΛ ΢ΚΙΑΘΟΤ(Εφ όσων εγκριθεί)11

9 ΕΠΑΛ ΒΕΛΕ΢ΣΙΝΟΤ
ΓΕΩΠΟΝΙΑ΢  ΣΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ΢

8

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑ΢

ΕΠΑΛ ΑΛΜΤΡΟΤ

ΗΛ/ΓΙΑ΢ ΗΛ/ΝΙΚΗ΢ ΚΑΙ 

ΑΤΣ/΢ΜΟΤ

ΓΕΩΠΟΝΙΑ΢ ΣΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ΢

ΤΓΕΙΑ΢ ΠΡΟΝΟΙΑ΢ ΚΑΙ 

ΕΤΕΞΙΑ΢

ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ΢

ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΑ΢

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢

ΕΙΔΙΚΟΣΗΣΕ΢ & ΣΟΜΕΙ΢ ΢ΣΑ ΕΠΑ.Λ.

6
4ο ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑ΢  

(Ε΢ΠΕΡΙΝΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑ΢

ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΗ΢, 

ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΑ΢ & 

ΑΤΣΟΜΑΣΙ΢ΜΟΤ

ΤΓΕΙΑ΢ ΠΡΟΝΟΙΑ΢ & ΕΤΕΞΙΑ΢

7


